Hic annus fuit primus Sabbaticus; seu primum Sabbatum Terræ nunc cœpit mense Tisri. Est ergo annus 7. qui primo occurrit post κληρονομίαν, quo omnis terra quiescere præcipitur. *Exo. 23. vers. 10. 11. & Deut. 31. vers. 10. Levit. 25. vers. 20 21 22.* De hoc anno Scaliger *lib. 5. Emend. temp. & nos qq. cap. 9. num. 5 & cap. 12. num. 9* Bacchus, alter dictus Dionysius, Nisam in India condit. Varius tamen est Eusebius in huiusmodi anno consignando.

IOSUE obiisse putatur hoc vel sequenti anno: obiit anno ætatis 110. *Ios. vlt. v. 28 29 Iud. 2. v. 6. 7. 8.* huc vsque vixisse suadet *Ios. cap. 23.* quamvis omnino certum non sit, quandiu rexit. Interregnum apud filios Israël circiter annis 10. vsque ad Othonielem Iudicem. Interim Israël seruit regni Mesopotamiæ aliquot annis. *Iud. 3. vers. 8. 9. vide qq. cap. 9. num. 5 & 8.*

BELOCHVS, Rex 19. Assyriorum annos 2. *Euseb.*
OTHONIEL filius Cenes, fratris Caleb Iudex in Israël annis 40. annumerando annos seruitutis, de quibus *in qq. cap. 9. num. 7.* tot verò annos ei damus *ex Iud. 3. vers. 11.* fuit hic de Tribu Iuda.

Hic primus est annus Iubilæus, seu 50. à diuisione Terræ, *ex Levit. 25. vers. 8. 9. lege tamen qq. cap. 9. num. 3. & cap. 12. num. 9.*

Apud Euseb. ad an. 611 condita Side vrbs tempore Othonielis. Aduertit tamè Scaliger, non in Cilicia, sed in Pamphilia fuisse; & ibi Cilices solitos fabricare suas naues.

Hoc anno 22. Othonielis, Israël seruit Eglō regi Moab annis 18 *Iud. 3. vers. 14.* qui complent 40. annos Othonielis: & ita de aliis similis seruitutis, *vt nota qq. cap. 9. num. 7.*

BELLOPARES Rex 20. Assyriorum, annis 30. *Euseb.* ab aliis Balaiores nominatur.

AOD filius Gera, de Tribu Benjamin, Iudex Israël annis 80. *Iud. 3. vers. 26. 30.* Hic ambidexter Moabitarum regis Eglonis excussit iugum.

LAMPRIDES Rex 21. Assyriorum, annis 32. *Euseb.*

Dynastia Egyptiorum 19. incipit, & durat annis 194. *Euseb. de bis Dynastijs qq. cap. 6.*

Circa hæc tempora, præsertim sub Ducatu Iudicis Aod, ponitur Tros Dardaniæ rex tertius. quem secuti sunt alij, quos *vide in anno 2524. & Euseb. libro decimo, de Præp. Euang.* Hic Tros, (à quo Troiani) bellum intulit Tantalò Regi Phrygiæ ob raptum Ganymedem. *Euseb.*

| Annus Mundi | Annus Indicum | Assyriorum Reges. |
|-------------|----------------|----------------------|
| 2530 | 6 | |
| | κληρονομία. | |
| 2537 | 13 | Sabbaticus an. |
| 2549 | 25 | Interregnum Indicum. |
| 2550 | | Belochus. |
| | | Othoniel 40. annis |
| 2580 | | |
| 2581 | | |
| 2584 | | Bellopares. |
| 2599 | Aod 80. annis. | |
| 2604 | | Lamprides. |
| 2619 | | |
| 2630 | | |

| Annus Mundi | Annus Indicum | Assyriorum Reges |
|------------------|---------------------|------------------|
| | | |
| 2640 | | |
| 2646 | | Sosares. |
| 2658 | | |
| 2666 | | Lampares |
| 2678 | | |
| 2679 | Delbora. 40. annis. | |
| 2693 vel 2694 | | |
| 2696 | | Panyas. |
| 2712 | | |
| 2719 | Gedeon 40. annis | |
| 2741 | | Sofarmus |
| 2749 | | |

& *gg. cap. 8.* vbi de Phrygiæ regno. Iuxta Regum Catalogum anno 2524. notatum, sequitur hunc annum 2630. esse nobis annum 5. quo regnavit Tros. quod rectè consentit, tum cum Ilij excidio, tum cum Chronologia belli inter hunc Troem & Tantalum; ac denique cum anno, quo Pelopidæ Mycenis soli regnarunt, pulsis Heraclidis. Nam *σὺ γὰρ ποιοὺς* sunt tros & Tatalus: à Trois autem morte, vsque ad Atreû Tantalii ex Pelope nepotem, vix sunt anni 71. iuxta Regum annos notatos; Dardaniæ quidem, anno Orbis 2524. & Mycænarum, *gg. c. 8.* confurguit quoque anni tantum 20. ab obitu Trois, vsque ad mortem Acrisij, cæsi à Perseo nepote, quando cœpit Mycenarum regnum. nec ab his alienus est *Tatianus*, qui Pelopis è Phrygia exitum, refert ad Acrisij tempora.

CORINTHI. REG.

RUTH Moabitidis Historia ad hæc tempora sequentia pertinere videtur, & fortassis ad annum orbis 2706. vt colligi potest ex iis, quæ notavi, *Matth. cap. 1. vers. 4. 5. & 6. de Booz. vide gg. c. 9 in fine.*

Nunc incepisse videtur prima Corinthiorum Dynastia: durat vsque ad annum 2899. *vide gg. c. 8. n. 9.* primus Rex Siphus Isthmia mutavit. *ibid.*

SOSARES rex 22. Assyriorum annis 20. regnat. *Enseb.* Sub hoc rege Assyrii superiorem Asiam occupant, vsq; ad Arbacen, & Medos ab illis deficientes. *Herod. l. 1.* variant authores an fuerit circa hæc tempora rapta Io à Phœnicibus, & Europa, Regis Phœnicum filia, ducta in Cretam *Herod. li. 2. & 4.* Hoc tempore Achæus nomen dedit Achæiæ, vbi regnabat. *Ense. vide Strab. l. 8. de Ione*, qui nomen etiam Ionæ dedit. Cadmus literas & doctrinam ex Phœnicia in Græciam intulit, & Thebas Bœotix condidit. *Herod. libr. 4. & 5.* Varia *Scaliger in Enseb. anno 481 scribit* de Io Iasi filia, & altera Io filia Innachi. *Et ann. 431. 524. & 637.* de Europa.

ISRAEL seruit Iabem rege Chanaan annis 20. *Iud. 4. vers. 3.* scilicet vsque ad Ducatum Delboræ. *Vide annum 2581*

LAMPARES 23. rex Assyriorum, an. 30. *Enseb.*

IANI REG.

IANVS Dynastiæ Aboriginum Rex primus in regno, quod Latino- rum postea dictum est. *gg. cap. 8. sub finem.*

DELBORA Prophetissa, vxor Lapidoth, cum filio Barac iudicat annis 40. *Iud. 5. v. 31.* hæc superat Sisaram Ducem regis Iabin